
UCHWAŁA NR 9/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wicestarostę Koszalińskiego do samodzielnego składania oświadczeń 
woli w imieniu Powiatu Koszalińskiego w zakresie wspierania przez Powiat Koszaliński imprez 
oraz wydarzeń o charakterze promocyjnym, kulturalnym i sportowym do kwoty 3.000,00 zł 
jednorazowo w ramach obowiązującego dla Starostwa Powiatowego w Koszalinie planu 
finansowego. 

§ 2. Upoważnienia udziela się Wicestaroście Koszalińskiemu na czas zatrudnienia. Wygasa 
ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz Marcin Tesmer 

 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 9/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


